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Płock dnia 08.09.2008r.

Oznaczenie postępowania:

TZPiZI.3813/17/D/08

Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego

Forma powiadomienia:

tablica ogłoszeń; strona internetowa.

O D P O W I E D Ź
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,


Uprzejmie informujemy, iż w dniu 05.09.2008r. do Zamawiającego wpłynęła prośba
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„dostawę  dwóch ambulansów -  specjalistycznego  typu C i transportowego 
(o standardzie ambulansu typu C)”.
Treść wspomnianego zapytania jest następująca:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu o mocy silnika wynoszącej 107 kW (146 KM) i  momencie obrotowym 320Nm spełniającego wszystkie wymogi PN EN 1789 w tym wymogi odnośnie przyspieszeń poziomu hałasu i innych wymagań?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie  ambulansu, którego przedział medyczny ma długość  3,13 m zgodną z normą  PN EN 1789 ?

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie na zasadzie równoważności ambulansu typu „C” spełniającego wszystkie wymogi PN EN 1789 w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż stabilizator osi tylnej ?

 

Pytanie 4.

Czy dopuścicie Państwo zabudowę w której deska ortopedyczna jest zamocowana na lewych

drzwiach tylnych lub w specjalnym schowku pod lawetą noszy głównych ?

Pytanie 5.

Czy  zamawiający dopuści ambulans z nadwoziem w kolorze żółtym  zgodnym z normą PN EN 1789 ?

Pytanie 6.

Czy dopuszcza się ambulans bez  regulowanej  kolumny kierownicy, gdy jest regulacja fotela kierowcy ?

Pytanie 7.

Czy awaryjne ewakuowanie pacjenta winno odbywać się poprzez szyberdach stanowiący takie wyjście lub przez drzwi w przegrodzie dzielącej kabinę kierowcy od przedziału medycznego ?

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wymaga aby transporter noszy głównych umożliwiał prowadzenie noszy bokiem jak i jazdę na wprost zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych powierzchniach?

Pytanie 9.

Czy Zamawiający wymaga aby nosze i transporter spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865?

Pytanie 10.

Norma  PN EN 1789:2007 IDT  w punkcie 4.4.2 wprowadza wymóg „regulacji fotela kierowcy” dlatego pragniemy zapytać:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zaoferowanie ambulansu posiadającego zamiast „regulowanej kolumny kierownicy ”  rozwiązaniem polegającym na regulacji fotela kierowcy w 3 płaszczyznach i dodatkowej regulacji kąta oparcia fotela kierowcy,(4 możliwość regulacji),  które to rozwiązanie daje optymalne dopasowanie ułożenia ciała kierowcy w stosunku do położenia kierownicy i jest zgodne z wymogami  PN EN 1789:2007 IDT?

Pytanie 11.

Czy wymagana homologacja na ambulans winna być pełna i zawierać wszystkie przypisane do niej załączniki, jako potwierdzenie oferowanych parametrów ?

Pytanie 12.

Czy Zamawiający  wymaga  zaoferowania foteli klasy M1 ?

Pytanie 13.

Czy Zamawiający odrzuci ofertę która zaoferuje lawetę o nośności 220kg ?

Wyjaśniamy, że waga transportera wynosi w PN EN 1865 max. 28 kg + dopuszczalne obciążenie transportera 220kg co daje razem 248kg i spowoduje załamanie się lawety, wypadek i wizytę prokuratora. 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1.
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu o mocy 107 kW (145KM)
Odpowiedź na pytanie 2.
Zamawiający nie dopuści ambulansu,  którego przedział medyczny ma długość 3,13 m.
Odpowiedź na pytanie 3.
Zamawiający wymaga pojazdu zgodnie z wymogami określonymi w pkt 2.6, 2.7 i 2.8 załącznika nr 1 do SIWZ. 
Odpowiedź na pytanie 4.
Zamawiający wymaga zabudowy zgodnej z wymogami określonymi w pkt 1.11 załącznika nr 1 do SIWZ
Odpowiedź na pytanie 5.
Zamawiający dopuści ambulans w kolorze żółtym zgodnym z normą PN –EN 1789-2008.
Odpowiedź na pytanie 6.
Zamawiający wymaga pojazdu zgodnie z wymogami określonymi w pkt 2.9 załącznika nr 1 do SIWZ
Odpowiedź na pytanie 7.
Zamawiający wymaga pojazdu zgodnie z wymogami określonymi w pkt 1.8 załącznika nr 1 do SIWZ
Odpowiedź na pytanie 8.
Zamawiający wymaga transportera zgodnie z wymaganiami określonymi w  pkt 7.15 załącznika nr 1 do SIWZ – tj. posiadającego oznaczenie zgodności CE.
Odpowiedź na pytanie 9.
Zamawiający wymaga noszy i transportera zgodnych z wymaganiami określonymi w  pkt 7.14 i 7.15 załącznika nr 1 do SIWZ – tj. posiadających oznaczenie zgodności CE.
Odpowiedź na pytanie 10.
Zamawiający dopuszcza fotel z regulacją i wymaga regulowanej kolumny kierownicy zgodnie z zapisami określonymi w p-tk 1.6 załącznika nr 1 do SIWZ. 
Odpowiedź na pytanie 11.
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty homologacji zgodnie z zapisem § 3 pkt  4 SIWZ
Odpowiedź na pytanie 12
Zamawiający wymaga foteli zgodnie z normą PN –EN 1789-2008 i homologacją.
Odpowiedź na pytanie 13
Zamawiający wymaga transportera zgodnie z wymaganiami określonymi w  pkt 7.15 załącznika nr 1 do SIWZ – tj. posiadającego oznaczenie zgodności CE.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ i umieszczone na stronie internetowej www.bip.wspritsplock.pl  
Zamawiający 
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